
Jqe
objedrrávka lt 60 oo838 65

Datum objednávky 05 .Lt .2ot9

Vyhotowuje; 

oddělení | 

T e l e f o n :  

f a x :

Mai l  :  

Ad.resa odběrate le ( fakEurační) :

Kraj ská zdravotní, á,. S.
Soc iá]-ní péče 3316/L2A
4o1 

.]-3 
Ústí nad Labem

Adresa..bříjeri řóe, faktury, zboží/ s1užby:
K r a j s k á  z d r a vo t n í i  4 . S .
N e m o c n i c e  M o s t ,  o . z .
J . E . Pu r k yné  27o
434  64  Mo s t

L INET  9po1  s . ř . o .
Zelevěice 5

274 01 S1aný

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Vaše čís1o dodavate1e u nás

1 0 0 0 2 0 3
Termín dodávky: L7 'L2 '2ot9

Měna CZK

Po]. .  Mater iá l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za iednotku

" t  :

Hodnota

0 0 0 1 0

0 0 0 2 0

Ičo !  25488627  o tČ,
Epo]. €ěřroát zcpeanó w

, e

v dekoru bíIá whíte,

pro odd. gynekologie A

Pacientský noční stolek kovowý

Eleganza Class ic

Pacientský noční stolek kovový

.

v dekoru bí1á1 lvh i te,  E leganza Class ic

pro odd. gynekologíe B

6

c225488621 B a n k o v n í s p o j e n í :  Č s o B ,  a . s . , ě . ú . 2 1 6 6 8 6 4 o 0 / o 3 0 o
íT. tÍ  nad t . lb .m,  oddÍ] .  B ,  v1ožkr  1550.obolrodním rcj.tříku v.d.aném KrBJrkým .aud'.m v

:Z
Datum objednávky 05.11.2019
Vyhotovuje:

Oddělení:
Telefon:
fax:

Mail:

Adresa odběratele
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

(fakturaćní):

'objednávka 4600083865
LINET spol s.r.o.

Zelevčice 5
274 01 Slaný

Vaše Číslo dodavatele u nás
l 1000203

,Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 17.12.2019
`Krajská zdravotní, a.s.
ĚNemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyne 270 ,

Y434 64 Most `

Fakturujte se splatností 60 dnúi Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Pacientský nOĹní stolek kovový

v dekoru bílá White, Eleganza Classic

pro odd. gynekologie A

00020 Pacientský noční Stolek kovový

v dekoru bílál White, Eleganza Classic Ĺ

pro odd. gynekologie B

IČO: 25488627 DIČ; CZ25488627
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

Bankovníspojení: JSOB, a.S., Č.ú.

.

216686400/0300
oddíl B, Vložka 1550.



Jtz
objedrrávka 4 6000838 65
Datum ob jedÍ r ávky  05 .  11 .2019

L INET  spo l  s . r . o .
214 01 S1aný

Po]- .  Mater iáI
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za iednotku Hodnota

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 1 3 8 . 0 8 5 , 2 0

Schvá I i ] - :  . .  .  .  .

Z důvodu registrace ;;;;  ;"  ;";  , . ; ; ; ,  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spoIečnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše čís}o objednáwky a koncového odběrate]-e. Faktury

bez ěísla objednáwky budou považovány za neúp1né a vráceny dodavate.li. v případě daňového dokladu musí úěet

uwaéoný n. f.ktuř. 3pJ-ňovat podeínku dál"kovétro příetupu, v aouladu se zněním Eákong é. 235/2oo4 sb. o DPH'

Účct nurí být zvrřoJnňný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nar'Íryá objednáwka úěínnosti nejdříve dnem uweřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednáwka uzavřena. P1nění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění pod1e této objednávky.

IČo: 2548862,l  ntČ: CZ25488627 Bankovníspojení. Čsol, a.s.,  č.,6, 276686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, v1ožka 1550.

qz
Objednávka 4600083865 LINET spol S.r.o.
Datum Objednávky 05.1ı.2019 274 01 Slaný

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.hodn. S DPH CZL , l38.085,20

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturach a ostatních dokumentech uvádějte nase Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktuxy

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vraceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet muıí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

úćinností Se považuje Za plnění podle této

Iìˇoz 25488627 D151; (1225488627
Společnost Zapsaná v Obchodním rejsti

č.5. Č.ú. ŽlšăäôáüO/GBOQ
zde? T Ťstí nad Labem, oddíl B, vložka 15504




